[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	 марта   2022г.
	№

О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 11 мая 2021г. № 193
  «Об утверждении административного  регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения  и  коммунальных  услуг  в  Урюпинском муниципальном  районе  Волгоградской области» (в редакции постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14 января 2022г. № 10)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 11.03.2022 № 477 «О  внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения  Волгоградской  области  от  28  ноября  2014г.

 № 1684 «Об утверждении типового административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения  и коммунальных услуг»,  руководствуясь Уставом Урюпинского муниципального района администрация Урюпинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

     1.  Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 11 мая 2021г. № 193 » (в редакции постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14 января 2022г. № 10) следующие изменения:

          абзац третий пункта 2.8 исключить
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района  Н.В. Соловьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования .

Глава  Урюпинского

муниципального района                                                                    А.Ю. Максимов